
令和３年１０月４日
３年生保護者様

名古屋市立本城中学校長
清 水 俊 行

進路説明会のご案内

清秋の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日
頃は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、下記の通り進路説明会を開催いたしますので、ご多用とは存じますが、ぜひご出
席くださいますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時 令和３年１１月１０日（水） 午後１時３０分から

２ 場 所 本校 体育館

３ 内 容
(1) 進路選択にあたって
(2) 就職について
(3) 上級学校の入試と手続き等について
(4) 今後の日程について
(5) その他

４ その他

(1) 出欠の確認をインターネットを活用して行います。
１０月４日（月）配信のあんしんメール内に記載のアンケートページ
ＵＲＬから、１０月２８日（木）までにご回答ください。インターネッ
トを活用したご回答が難しい場合は、学級担任へお申し出ください。

(2) お願い
① スリッパは、各自でご持参ください。
② お車での来校は、ご遠慮ください。
③ 自転車で来校の方は、正門からお入りいただき、運動場側に自転車を
並べておとめください。

④ 体育館では、お子様の隣にご着席ください。（前から出席番号順）


